 Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
приказом №_24-о/д_
от  «18» 02_ 2022 г.
Перечень образовательных программ и объемы приема на 1 курс обучения
в 2022/2023 учебном году 
	№
п/п
	Вид образовательной
программы
	Код
	Наименование
образовательной
программы
	Форма
обучения
	Нормативный срок  обучения
	Количество мест на обучение

	
	
	
	
	
	Основное 
общее 
образование
(9 классов)
	Среднее
 общее
 образование
(11 классов)

	за счет
бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым*
	за счет 
средств физических/
юридических
 лиц

	
	
	
	
	
	
	
	9 кл
	11 кл
	9 кл
	11 кл

	1
	Программы подготовки специалистов среднего звена
	09.02.06
	Сетевое и системное администрирование
	очная
	3 года 10 мес.
	2 года 10 мес.
	25
	0
	25
	25

	2
	
	09.02.07
	Информационные системы и программирование квалификация - программист
	очная
	3 года 10 мес.
	2 года 10 мес.
	50
	0
	0
	25

	
	
	09.02.07
	Информационные системы и программирование
квалификация –   Разработчик WEB и мультимедийных приложений
	очная
	3 года 10 мес.
	2 года 10 мес.
	0
	0
	50
	25

	3
	
	15.02.12
	Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)
	очная
	3 года 10 мес.
	2 года 10 мес.
	25
	0
	0
	0

	4
	
	
	
	заочная
	4 года 2 мес.
	3 года 2 мес.
	0
	0
	25
	25

	5
	
	15.02.13
	 Техническое обслуживание и ремонт систем вентиляции и кондиционирования
	очная
	3 года 10 мес.
	2 года 10 мес.
	25
	0
	25
	0

	6
	
	
	
	заочная
	4 года 2 мес.
	3 года 2 мес.
	0
	0
	25
	25

	7
	
	19.02.03
	Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий
	очная
	3 года 10 мес.
	2 года 10 мес.
	25
	0
	0
	0

	8
	
	
	
	заочная
	4 года 2 мес.
	3 года 2 мес.
	0
	0
	25
	25

	9
	
	19.02.05
	Технология бродильных производств и виноделия
	очная
	3 года 10 мес.
	2 года 10 мес.
	25
	0
	0
	25

	
	
	
	
	заочная
	4 года 2 мес.
	3 года 2 мес.
	0
	0
	25
	25

	10
	
	19.02.08
	Технология мяса и мясных продуктов
	очная
	3 года 10 мес.
	3 года 2 мес.
	25
	0
	0
	0

	
	
	
	
	заочная
	4 года 2 мес.
	3 года 2 мес.
	0
	0
	25
	25

	11
	
	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	очная
	2 года 10 мес.
	1 год 10 мес.
	25
	0
	25
	25

	
	
	
	
	заочная
	3 года 2 мес.
	2 года 2 мес.
	0
	0
	25
	25

	12
	
	43.02.14
	Гостиничное дело
	очная
	3 года 10 мес.
	2 года 10 мес.
	50
	0
	25
	25

	
	
	
	
	заочная
	4 года 2 мес.
	3 года 2 мес.
	0
	0
	25
	25


* бюджетные места (за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым) только для поступающих, на очное (дневное) отделение, окончивших школу на базе основного общего образования (9 классов)

 (
1
)
